Diário        Oficial

Prefeitura Municipal

Dom Joaquim – MG

_____________________________________________________________________________________
Página | 1

Praça Cônego Firmiano n0 40 - Centro - Dom Joaquim - Minas Gerais - CEP: 35.865-000

TELEFAX: (31) 3866-1212 e 3866-1399 - e-mail: prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

Dom Joaquim MG, 01 de outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico.

ANO II | Nº 118

Lei Municipal nº 150, de 23/10/2023.

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JOAQUIM/MG torna público o 5° Termo

Aditivo(realinhamento de preço) ao Contrato nº 028/2021, Processo nº 029/2021, Pregão Presencial

n°026/2021, celebrado com a empresa MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº71.000.731/0001-85, que tem como objeto: “Contratação

de empresa para licenciamento de uso de sistemas de tecnologia integrados, para a gestão pública

municipal, plataforma Desktop, com os serviços de conversão de dados, implantação, migração de

dados pré-existentes, treinamento, manutenção, suporte técnico e acompanhamento durante o período

contratual, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, e a

Câmara Municipal com vista a atender o Decreto federal  nº 10.540, de 05 de novembro de 2020”.

Assinado em 19/09/2024, vigente de 19/09/2024 a 31/12/2024. Patrícia Teixeira Silva -Agente de

Contratação/Pregoeira.

mailto:prefeitura@domjoaquim.mg.gov.br

		2024-10-01T14:29:42-0300
	MUNICIPIO DE DOM JOAQUIM:18303198000148